CONTRATO N." 173/2020.

mmmm

X^OOlNHgJ

^•pKbiíajUKA
BPrtxXKBiJorie^AirtaKM'Admln»!f9^;^pjd^
I jDoç5fflb.pom.Wte!fioo>o--<
|Ípar^j.Tifo wtiibè cSíí loi n" VSK&írVí^iwVyiKirviífíi-'
I tói.cüiitraio t
|í iniwVKJíUi ofi

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALA^PINHAS
ESTADO DA BAHIA :;•.. .STr V

CONTRATO DE PRESTÂÇÁO^^^ SERVIÇOS DE
SAÚDE, QUE ÉNTfíE Si CELEBRAM O MUNICÍPIQ;
DE ALAGOINHAS, ATRÁVÉS DA SECRETARjA

MUNICIPAL DE SAÚDE, é MIRELLA MOTTA SILVA;
CREDENCIAMENTO il^.OOl/átóO.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, pessoa jurídica de direito pút)lico interno, inscrito no CNPJ/IVIF sob
n°.13 646.005/0001-38, doravante denominado CONTRATANTE, nesteíMo. repre^ peia Secretária
Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasiléjroi divorciada, RG n.°
5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, e do outro MIRELLÁ NÍOTrA SILVA, com a respectiva
quali icação: CPF n° 828.457.005-04, Urbis III, Rua n° 29, Rua dp Catu, Alagoinhas - Bahia, adiante
designado CREDENCIADO ajustam o presente Termo de Credençiamentó' ^ PRESTAÇÃO DE

RVIÇOS C

0VID.19),

--iigní .

SERVIÇOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMÉNTO AO. NÒVO CORONA VÍRUS
(COVID-19), Credenciamento n°. 001/2020, mediante as cláusulas econdições seg^

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 (D presente Contrato tem como objeto à CREDENCIAMENTO,; ÈM^ÇARÀTER EMER^^NCÍA^^^^
PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA COMPOR JíADASTRÒ IrtÚNlCip/ai^ DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR ETÉCNICO DA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA, SEM VÍNCULO
EMPREGATÍCIO, VISANDO ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS
(COVID-19). CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor Global: R$ 4.709,00 (quatro mil, setecentos e nove reais)
Va lor Global: R$ 28.254,00 (vinte e oito mil, duzentos e cinqüenta e quatro reais).

ENFERMEIRO

Carga Horárla-40 H/S
Base de Calculo
lj>rovento^
Adicional de insalubridade (S.M)
/alor da Renumeração Bruta Mensal

PíSMi

160 H/M

R$ 4.500,00

R$209,00

R$ 4.709,00

.2 Aremuneração dos serviços prestados será de acordo o ANEXO Vil do Editai, observado a tabela
cima.

CLÁUSULA SEGUNDA- DAS OBRIGAÇÕES DACONTRATADA

2.1 A CONTRATADA se obriga a:

i) Disponibilizar o serviço descrito na Cláusula Primeira deste contrato, no local conforme ordem de serviço
ãmitido pela Secretaria;

b)Assegurar a boa qualidade do serviço;

: •• 1;>